关于万联资管万融添利 11号集合资产管理计划

从事关联交易的公告

尊敬的投资者：

我公司管理的万联资管万融添利 11号集合资产管理计划于 2024

年 7月 31日卖出 24穗开 K1,具体如下：

日期
业务

类型
证券名称

成交金额

（万元）

成交价格

（元）

是否重大

关联交易

2024-7-31 卖出
24穗开

K1
503.64 100.7276 否

24穗开 K1为我公司其他关联方发行、控股股东承销的证券，故

上述交易构成关联交易。

特此公告。

万联证券资产管理（广东）有限公司

2024年 8月 1日

		2024-08-01T13:24:55+0800
	万联证券资产管理（广东）有限公司